

四、报价明细表

序号	货物名称	品牌	规格型号	原产地	数量	单价	总价	备注
1	五人制足球门	佳美	/	河北	3副	4350	13050	/
2	围网系统及附属安装材料	思搏特	/	河北	3套	129500	388500	408m'/套
3	足球场草坪	众兴	/	江苏	3套	98500	295500	608m'/套
4	场地照明系统	模郎极光	/	河北	3套	13400	40200	8跟灯柱/套
5	宣传标示牌	思搏特	/	河北	3套	750	2250	2块/套
投标总报价：¥：739500.00元（柒拾叁万玖仟伍佰元整）								

注：投标人可根据实际情况自行添加表格内容。

投标：三 郑州三吉元建设工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：陈鑫

日期：2023年 8 月 24 日

陈鑫